
U chw ała N r 4/2020

G m innej K om isji W yborczej w Łącznej

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Łączna zarządzonych na dzień 22 marca 2020

r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2019 r. poz. 684 i 1504) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się, liście kandydatów na radnych zarejestrowanej w jednym okręgu 
wyborczym, następujący numer:

N um er listy N azw a kom itetu w yborczego

1 KOMITET W YBORCZY W YBORCÓW  ŁĄCZNA 2020

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący:

Teresa Halina Jasińska 

Zastępca Przewodniczącego: 

Bożena Wisowata 

Członkowie:

Ireneusz Barański 

Ala Zofia Bracha 

Jolanta Teresa Bujak 

Alicja Piwowar

Monika Agnieszka Smulczyńska 

Anna Szpankowska 

Dariusz Mieczysław Wilkosz

/pieczęć Komisji/


